

本文件為日文原文的英文譯本。若英文譯文與日文原文內容有任何不一致之處，概以日文原文為準。

2026年6月會計年度 第1季度財報〔日本會計準則〕（合併）

2025年11月10日

上市公司名称 株式会社Joyfull 上市交易所 福岡證券交易所  
證券代碼 9942 URL <http://www.joyfull.co.jp>  
代表者（職稱）代表取締役社長（姓名）穴見 くるみ (ANAMI KURUMI)  
聯絡窗口負責人（職稱）董事・管理本部長（姓名）野島 豊(YUTAKA NOJIMA) (TEL)097-551-7131  
預定股利發放日期 —  
決算補充說明資料製作有無 : 無  
決算說明會舉行有無 : 無

(百萬日圓以下捨去)

1. 2026年6月期第一季度合併業績 (2025年7月1日～ 2025年9月30日)

(1) 合併經營業績 (累計) (%表示對去年同一季度的增減率)

	營業收入		營業利益		經常性利潤		歸屬母公司業主之 季度純益	
	百萬日圓	%	百萬日圓	%	百萬日圓	%	百萬日圓	%
2026年6月期第一季度	19,319	4.8	1,812	△14.9	1,817	△14.5	1,130	△37.8
2025年6月期第一季度	18,434	6.5	2,129	63.2	2,126	64.6	1,817	42.9

(註) 綜合損益 2026年6月期第一季度 1,225百萬日圓(△32.3%) 2025年6月期第一季度 1,811百萬日圓(40.9%)

	每股季度純利	稀釋後每股季度純利
	日圓 錢	日圓 錢
2026年6月期第一季度	36.57	—
2025年6月期第一季度	58.81	—

(2) 合併財務狀況

	總資產	淨資產	股東權益比率
	百萬日圓	百萬日圓	%
2026年6月期第一季度	32,815	13,629	41.2
2025年6月期	31,618	12,403	38.9

(參考) 自有資本 2026年6月期第一季度 13,523百萬日圓 2025年6月期 12,312百萬日圓

2. 股利情況

	全年股利				
	第一季度末	第二季度末	第三季度末	期末	合計
	日圓 錢	日圓 錢	日圓 錢	日圓 錢	日圓 錢
2025年6月期	—	5.00	—	5.00	10.00
2026年6月期	—	—	—	—	—
2026年6月期 (預測)	—	5.00	—	5.00	10.00

(註) 最近公告股利預測修正有無 : 無

3. 2026年6月期合併業績預測 (2025年7月1日～ 2026年6月30日)

(%表示: 全年為與前期比較, 季度為與去年同一季度比較)

	營業收入		營業利益		經常性利潤		歸屬於母公司股東 的當期純利		每股當期純利
	百萬日圓	%	百萬日圓	%	百萬日圓	%	百萬日圓	%	日圓 錢
第二季度 (累計)	36,630	3.0	2,410	△4.8	2,410	△5.2	1,550	△25.3	50.13
通期	72,330	4.0	4,880	52.4	4,890	52.0	3,150	37.0	101.87

(註) 最近公告業績預測修正有無 : 無

※ 註記事項

(1) 本季度合併累計期間內合併範圍的重大變動 : 無  
新納入 一公司 (公司名稱) — , 剔除 一公司 (公司名稱) —

(2) 適用於編製季度合併財務報表的特定會計處理 : 無

(3) 會計政策變更、會計估計變更及重述

- ① 因會計基準修訂而變更會計方針 : 無  
② 除第①項外之會計方針變更 : 無  
③ 會計估計之變更 : 無  
④ 修正重述 : 無

(4) 已發行股份數 (普通股)

- ① 期末已發行股份數 (含庫藏股)  
② 期末庫藏股數  
③ 期中平均流通股數 (季度累計)

2026年6月期 第一季	31,931,900股	2025年6月期	31,931,900股
2026年6月期 第一季	1,010,509股	2025年6月期	1,010,509股
2026年6月期 第一季	30,921,391股	2025年6月期 第一季	30,901,112股

※ 由會計師或會計師事務所對所附季度合併財務報表進行之審閱 : 無

※ 關於業績預測適當使用之說明及其他特記事項

關於業績預測等的前瞻性陳述, 係基於本公司於公告日所取得之資訊及被認為合理的若干前提而作出, 實際業績等可能因各種因素而大幅不同。

○附帶資料目錄

1. 本季度合併累計期間經營成績等概況.....	4
(1) 經營成績分析.....	4
(2) 財政狀況分析.....	4
2. 季度合併財務報表及主要附註.....	6
(1) 季度合併資產負債表.....	6
(2) 合併季度損益計算書 及 合併季度綜合損益計算書 .....	8
合併季度損益計算書.....	8
合併會計年度第1季度（累計）期間 .....	8
合併季度綜合損益計算書.....	9
合併會計年度第1季度（累計）期間 .....	9
(3) 季度合併財務報表附註.....	10
（關於持續經營假設之附註） .....	10
（股東權益金額出現重大變動時之附註） .....	10
（分部資訊等附註） .....	10
（現金流量表附註） .....	10

## 1. 本季度合併累計期間經營成績等概況

### (1) 經營成績分析

本合併會計年度第1季度(累計)期間,日本整體經濟在個人消費方面出現回溫跡象,呈現緩步復甦的趨。然而,能源價格與原物料價格持續上漲、外匯市場日圓持續貶值、國際情勢不穩,以及美國通商政策所帶來的影響等因素,使得未來走勢仍持續存在不確定性。

在餐飲業界方面,個人消費與海外旅客的消費皆呈現增加趨勢。然而,受近期稻米價格高漲,以及能源成本、人事費用與原物料價格持續上升等因素影響,經營環境依然嚴峻。

在這樣的情勢下,本集團為實現未來的中長期成長戰略,不僅持續發展現有的內用餐飲業務,也積極強化外帶與外送服務,拓展量販店與電商平台的銷售渠道,並擴展員工獨立經營的加盟店等,致力於提升包含子公司在內的集團整體表現。

在商品策略方面,我們持續優化現有產品並提升服務品質,同時透過反覆進行測試銷售,細緻分析顧客的消費趨勢。此外,我們進行了兩次主要菜單的更新,並舉辦了七次主題活動,包括「創業祭」與「好吃!夏季美食祭」等。

在本次主要菜單的改版中,我們推出了外酥內嫩的雞肉搭配新鮮蔬菜、相得益彰的「蔬菜滿滿雞肉龍田炸與釜揚げ魚丼」,自春季推出以來廣受好評、使用正統派蕎麥麵製作的「牛肉與炙燒青蔥醬汁沾麵」,以及讓愛吃肉的人無法抗拒的「獻給肉食控!三重肉拼盤」、「雙倍份量 Joyfull 鹽味唐揚炸雞定食」。此外,也加強了適合接下來季節享用的「鍋物料理」,丼飯類則新增了「在地特色海鮮丼」,還有溫暖人心、香甜可口的「地瓜甜點」等,多款讓人食慾全開、令人食指大動的新菜色。另外,在高 CP 值的午餐選項中,現在也可以將每日特餐與鐵板午餐的白飯升級為「咖哩飯」,讓用餐選擇更加豐富。

此外,七月再度推出上一期廣受好評的 PEANUTS 聯名活動,推出了「史努比美式燒烤拼盤」以及「花生幫熱鬧上桌的熱騰騰牛肉蒜香飯」等商品。

在營運策略方面,我們的重點舉措是通過檢討作業檢查表,徹底執行每一項工作,從而維持和提升料理的品質,確保能穩定地提供具有良好品質、外觀美觀且新鮮可口的美味料理。

此外,在行銷推廣方面,我們推出了與 PEANUTS 聯名合作的全新 TVCM,以及由 Joyfull 宣傳部長的搞笑藝人秋山竜次(羅伯特成員)主演新 TVCM,介紹秋冬全新主菜單,並進行播放。

另外,於九月舉辦了上一期廣受好評、以一般消費者與媒體為對象的新商品試吃會暨福岡工廠參觀體驗活動。活動中不僅能親手製作世界獨一無二的原創聖代,也能實際參觀工廠,了解生產與物流作業流程等。

本合併會計年度第1季度(累計)期間內,集團直營店新開3家,集團直營店共 459 家、加盟店(FC) 205 家,合計 664 家門市。

以上舉措的實施結果,本合併會計年度第1季度(累計)期間經營成績如下:營業收入為 19,319 百萬日圓(較上期增長 4.8%),營業利潤為 1,812 百萬日圓(較上期下降 14.9%),經常利潤為 1,817 百萬日圓(較上期下降 14.5%),歸屬於母公司股東的當期純利潤為 1,130 百萬日圓(較上期下降 37.8%)。

為改善本公司所重視之主要經營指標,包括「總資本經常收益率」、「營業收益率」、「勞動生產力」及「股東權益報酬率(ROE)」等,本公司將持續致力於強化經營效率與獲利能力。

此外,本公司雖持有一家從事保險代理業務的特例子公司,但其對合併業績的影響極小,且本集團僅有餐飲事業作為報告分部,因此省略部門別資訊的揭露。

### (2) 財政狀況分析

#### i) 資產部分

本第1季度合併會計期間末之總資產為 32,815 百萬日圓,較前一合併會計年度末增加 1,196 百萬日圓。此增加主要係由土地增加 995 百萬日圓及現金及存款增加 267 百萬日圓所致。

#### ii) 負債部分

本第1季度合併會計期間末之負債合計為 19,186 百萬日圓,較前一合併會計年度末減少 28 百萬日圓。此變動主要係由應付帳款(流動負債其他)減少 1,122 百萬日圓、短期借款增加 590 百萬日圓及應付消費稅等增加 563 百萬日圓所致。

iii) 淨資產部分

本第1季度合併會計期間末之純資產合計為13,629百萬日圓，較前一合併會計年度末增加1,225百萬日圓。此增加主要係由保留盈餘增加1,130百萬日圓及其他有價證券評價差額金增加62百萬日圓所致。

## 2. 季度合併財務報表及主要附註

### (1) 季度合併資產負債表

(單位：百萬日圓)

	前一合併會計年度 (2025年6月30日)	本合併會計年度第1季度期間 (2025年9月30日)
<b>資產部分</b>		
流動資產		
現金及存款	1,779	2,046
應收帳款	1,517	1,600
商品及製成品	716	738
原材料及存貨	1,288	1,361
其他	873	810
流動資產合計	6,175	6,557
固定資產		
有形固定資產		
建物及構築物（淨額）	10,748	10,771
機械設備及運搬具（淨額）	1,380	1,416
工具、器具及設備（淨額）	758	708
土地	7,244	8,239
租賃資產（淨額）	277	253
在建工程	193	111
有形固定資產合計	20,602	21,501
無形固定資產	392	403
投資及其他資產		
押金及保證金	2,537	2,534
呆帳準備	△0	△0
其他	1,911	1,819
投資及其他資產總計	4,448	4,352
固定資產總計	25,443	26,258
資產總計	31,618	32,815

(單位：百萬日圓)

	前一合併會計年度 (2025年 6 月30日)	本合併會計年度第1季度期間 (2025年 9 月30日)
負債部分		
流動負債		
應付帳款	2,187	2,344
短期借款	1,290	1,880
一年內到期之長期借款	1,510	1,332
應計費用	2,811	2,278
應付公司稅等	91	521
應付消費稅等	240	804
員工獎金準備	96	380
其他	2,663	1,809
流動負債合計	10,891	11,352
非流動負債		
長期借款	3,700	3,228
董事退休慰勞金準備金	152	152
退休給付負債	848	851
資產除去義務	3,186	3,192
其他	436	410
非流動負債合計	8,324	7,834
負債合計	19,215	19,186
淨資產部分		
股東權益		
資本額	100	100
資本盈餘	4,229	4,229
保留盈餘	9,407	10,538
庫存股份	△1,510	△1,510
股東權益合計	12,226	13,357
其他綜合收益總額		
其他有價證券評價差額	△7	55
土地重估增值	△1	△1
貨幣換算調整科目	52	75
退休給付相關累計調整	41	36
累積其他綜合損益合計	85	165
非控制性權益	91	105
淨資產總額	12,403	13,629
負債淨資產總計	31,618	32,815

(2) 合併季度損益計算書 及 合併季度綜合損益計算書

合併季度損益計算書

合併會計年度第1季度（累計）期間

(單位：百萬日圓)

	前合併會計年度 第1季度(累計)期間 (自 2024年7月1日 至 2024年9月30日)	本合併會計年度 第1季度(累計)期間 (自 2025年7月1日 至 2025年9月30日)
營業收入	18,434	19,319
銷貨成本	6,327	7,628
營業毛利	12,106	11,690
銷售費用及一般管理費	9,977	9,878
營業利益	2,129	1,812
營業外收入		
利息收入	1	1
不動產租賃收入	27	27
其他	19	26
營業外收入合計	48	55
營業外費用		
利息支出	25	24
不動產租賃成本	22	19
其他	3	7
營業外費用合計	50	51
經常利益	2,126	1,817
特殊損失		
減損損失	5	—
店鋪關閉損失準備金計提額	6	—
特殊損失合計	11	—
稅前四半期純利益	2,114	1,817
法人稅、住民稅及事業稅	132	532
法人稅等調整額	162	145
法人稅等合計	294	677
四半期純利益	1,820	1,139
歸屬於非控制股東之四半期純利益	3	8
歸屬於母公司股東之四半期純利益	1,817	1,130



合併季度綜合損益計算書  
合併會計年度第1季度（累計）期間

（單位：百萬元）

	前合併會計年度 第 1 季度（累計）期間 （自 2024 年 7 月 1 日 至 2024 年 9 月 30 日）	本合併會計年度 第 1 季度（累計）期間 （自 2025 年 7 月 1 日 至 2025 年 9 月 30 日）
四半期純利益	1,820	1,139
其他綜合損益		
其他有價證券評價差額	△21	62
外幣換算調整項目	14	28
退休給付相關調整額	△3	△4
其他綜合損益合計	△9	86
四半期綜合損益	1,811	1,225
（明細）		
歸屬於母公司股東之四半期綜合損益	1,804	1,211
歸屬於非控制股東之四半期綜合損益	6	14

(3) 季度合併財務報表附註  
(關於持續經營假設之附註)

無適用事項

(股東權益金額出現重大變動時之附註)  
無適用事項

(分部資訊等附註)

【事業部門資訊】

由於本集團僅有餐廳事業一個報告區隔，因此省略相關揭露。

(現金流量表附註)

本合併會計年度第1季度（累計）期間之季度合併現金流量表未予編製。另，本第1季度累計期間之折舊費用（含無形固定資產攤銷費用）如下：

	前合併會計年度第1季度（累計）期間 (自 2024年7月1日 至 2024年9月30日)	本合併會計年度第1季度（累計）期間 (自 2025年7月1日 至 2025年9月30日)
折舊費用	416百萬日圓	459百萬日圓